6, ust. 1, pkt 9b ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z roku 2023, poz. 344) - ochrona
zagrożonych wyginięciem gatunków roślin i zwierząt lub siedlisk przyrody.

Wartość przedmiotowej nieruchomości ustalono na kwotę 65 000 zł (słownie:
sześćdziesiąt pięć tysięcy zł).

Zgodnie z dyspozycją art. 10, ust. 5m ustawy o ochronie przyrody „od parków
narodowych nie pobiera się opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego”.

Oddanie w użytkowanie wieczyste następuje z uwzględnieniem pierwszej opłaty
ustalonej zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego.